P

ICO

FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE)
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2025
(CIFRAS EN PESOS)
CONCEPTO

ACTIVO

Activo circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentss
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titules y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracian a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de [a Hacienda Piblica/Patrimonio

Resuitado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resuitados de Ejercicios Anteriores

Excesoo jencia en la lizacién de la Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monataria
Resultads por Tenancia de Activos no Monetarios

ORIGEN

842,936.51
295,190.28
0
4,703.41
0
290,486.87
4]

0

547,746.23
0

41,176.93
0
243,091.92
0
263,477.38
0

0
0

14,346,274.15
10,202,967.43
0

10,202,967.43

cococoococo

4,143,306.72
0
493,603.55
0

0
3,649,703.17
0

18,215,509.33

4,137.62
4,137.62

0
0

18,211,371.71
-859,8256.32
16,956,930.21
2,114,266.82
0
0

0
0
0

APLICACION

33,180,858.51

30,876,484.36
30,875,719.59
1]

[
0
0
764.77
0

2,304,374.15
0

0
2,046,880.19
0

222,851.07

0

0
34,642.89

0

223,861.48

223,861.48
223,861.48
0

coocococoe cocooococo

co0o0co0cOo 00O o

coo

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANGIERDS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLENENTE CORRECTOS ¥ SON RESFONS S0 10 D Eason

SUBGERENTE DE FINANZAS

L.C. JULIO CESAR MEJIA ALONSO




