

FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE) ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2025 (CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO	ORIGEN	APLICACIÓN
ACTIVO	842,936.51	33,180,858.51
Activo circulante		
Efectivo y Equivalentes	295,190.28	30,876,484.36
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	0 4,703.41	30,875,719.59
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	4,703.41	0
Inventarios	Ö	Ö
Almacenes	290,486.87	ŏ
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes Otros Activos Circulantes	0	764.77
Outos Activos Circularites	0	0
Activo No Circulante	547,746.23	2,304,374.15
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	2,304,374.13
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	41,176.93	ő
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso Bienes Muebles	0	2,046,880.19
Activos Intangibles	243,091.92	0
Acutos initial guines Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	0	222,851.07
Activos Diferidos	263,477.38	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	34,642.89 0
	v	U
PASIVO	14,346,274.15	223,861.48
Pasivo Circulante	10,202,967.43	000 004 40
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	10,202,967.43 0	223,861.48 223,861.48
Documentos por Pagar a Corto Plazo	10,202,967.43	0
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo Títulos y Valores a Corto Plazo	0	ő
nuos y valores a Cono Mazo Pasivos Differios a Conto Plazo	0	Ō
Fondos y Bienes de Tercense en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0	0
Provisiones a Corto Plazo	0	0
Otros Pasivos a Corto Plazo	0	0
	0	0
Pasivo No Circulante	4,143,306.72	•
Cuentas por Pagar a Largo Plazo	4,143,306.72 0	0 0
Documentos por Pagar a Largo Plazo	493.603.55	0
Deuda Pública a Largo Plazo	0	Ö
Pasivos Diferidos a Largo Plazo	Ō	Ö
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo Provisiones a Largo Plazo	3,649,703.17	0
i iovisiones a Largo Frazio	0	0
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	18,215,509.33	0
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	4 427 60	
Aportaciones	4,137.62 4,137.62	0 0
Donaciones de Capital	4,137.62 0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	ŏ -	Ö
Hacienda Pública/Patrimonio Generado		
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	18,211,371.71	0
Resultados de Ejercicios Antenores	-859,825.32 16,956,930.21	0
Revalúos	16,956,930.21 2,114,266.82	0
Reservas	2,114,200.82	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	ō	0
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio		
Resultado por Posición Monetaria	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0
Proceedables sections and section and sect	U	0

IAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOS

JUD OF CONTARIL HOATS V REGISTRA

SUBGERENTE DE FINANZAS

L.C. JULIO CÉSAR MEJÍA ALONSO

municos